BERHEA: 30/04/2024

% 2 B oh E Y 3t it & N B R B E A LR
FEEZ G ENRBEARAT
NCIE=T BHEER

1 ZEREARAE BERE: (852) 2232 0300
f8H.: (852) 2232 0299
www.2gotrade.com
enquiry@2gotrade.com

2 PIETERHEERARAT ES5A: (852) 2186 8268
fBHE.: (852) 2186 8286
www.aastocks.com
info@aastocks.com

3 ] THEEARAE EERE: (852) 2162 5348
www.adenfin.com.hk
ro@adenfin.com.hk

4 BUERERMEARAT ~EH
5 Bluestone Securities (HK) Co., Limited TEL: (852) 3951 0789

www.bluestonehk.com
cs@bluestonehk.com

6 HERESARAT E7E: (852) 2663 8888
fBH.: (852) 2820 0900
www.cashon-line.com
hotline@cashon-line.com

7 EmERERBRETAE ES5d: (86) 21 6406 8785
BE.: (86) 21 6406 8852
www.kiiik.com
service@kiiik.com

8 REZEFSARAT E54:(852) 2259 7600
www.changfu8.com
cs@changfu8.com

9 PR B E T E5E: (86) 010 88053388
http://ceis.xinhua08.com/
ceis@xinhua.org

10 PRI ARESEIRARAT E5E: (852) 2106 8388
http://www.ebscn.hk
cs@ebscn.hk

11 PEERAR EARAT KEH

12 PEERE/MEEESBRAT &5 (852) 2872 2000

5 H: (852) 2872 2100
www.cicc.com.cn
info@cicc.com.cn

13 ESMKERARAT TEEE: (852) 2847 2222
https://www.quamsec.com/
QSeccs@quamgroup.com

14 BiREFEEMARAE BS54 (852) 3761 8888
fBE.: (852) 3900 0800
http://www.cmbi.com.hk
it@cmbi.com.hk

15 BEREESHMREERAT B4 (852) 39199161
f5H:(852) 39199111
www.directaccess.com.hk
trade@directaccess.com.hk



S EpE A it it R T @SR BN E A M ED

EHBXE
YNSIE-S

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

FrERBERRAE

PRI AEFEERERAT

HiEREARAT

ERRENRERAT

Global eSolutions (HK) Limited

EEREZRBIRAT

BR(EB)EFRAHEERAT

BBEERESBRAT

EEEMBRAT

Long Bridge Technology HK Limited

KEMEBRAT

Brsnn & BERHCA TR Y

o (FE) BIRAT

RitEFEROHABRAT

ESA: (852) 2880 8618
BH.: (852) 2562 4600
www.etnet.com.hk
cs@etnet.com.hk
B4 (852) 2822 5001
www.ebshk.com
cs@ebshk.com

B &E: (852) 2957 6000
www.forthright-sec.com
info@forthright-sec.com
B85 (852) 2523 3588
www.futu5.com

omd@futu5.com
AEH

E5E: (852) 3412 3636
www.ges.com.hk
mkt@ges.com.hk

E5E: (852) 3719 9399
http://www.gwghk.com
info@gwghk.com

& 5E: (852) 3187 8700
www.guoking.com.hk
service@guokinghk.com

EE=h: (852) 3583 3388
& E.: (852) 2530 1689
www.htisec.com
csdept@htisec.com

E5E: (852) 2589 9552

BH: (852) 2975 8099
www.infocastFN.com
helpdesk@infocast.com.hk
E53%: 400-071-2688
www.longbridge.sg
service@longbridge.global

EE (852) 2584 3820
fBHE.: (852) 2584 3801
cs@megahubhk.com
www.megahubhk.com
B4 (852) 2329 2188
www.afe-solutions.com
contact@afe-solutions.com

& 5E: (852) 3700 1700
noahgroup.hk
compliancehk@noahgroup.hk
&a: (86) 95360

HH.: (86) 0431 85096834
www.nesc.cn

95360@nesc.cn



S EpE A it it R T @SR BN E A M ED

EHBXE
YNSIE-S

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

FrERBERRAE

18175855 (F8)BRA

REBEMEEMNBRAT

EEMEARAT

BEHARAT

ERESFERAT

HREBBIRAT

EhHEZARAT

mEANMRNBRAT

EENERARAD

BFBEEE)BRAT

FRERRARAT

BB SFARAT

ES5d: (852) 2277 6555
cs@phillip.com.hk

EERE: (852) 3547 0286
www.quicksdag.com
cs@quicksdag.com
%EE (852) 7668 0000
fBH.: (852) 2790 8228
www.realink.com.hk
cs@realink.com.hk

B &% (852) 3009 5616
http://thomsonreuters.com
%EE (852) 2802 6188
fBH.: (852) 2566 3328
www.rbsec.com.hk
info@rbsec.com.hk
ES5dE: (852) 2155 8860
fBH: (852) 2295 3630
www.sina.com.hk
annielee@staff.sina.com
E&E: (852) 3575 8870
WWW.magiccompasssec.com
cs@magiccompasssec.com
EE57: (886)2 2910 8899
fEH: (886)2 2910 5858
www.sysjust.com.tw
joselin@moneydj.com
ééEE (852) 2504 6888
f8H.: (852) 2856 0878
www.tg.net
support@hk.tg.net
EE55:(852) 6424 5220
www.tsci.com.cn
master@tsci.com.cn
EERE: (86) 021 63888086
www.tigerobo.com
contact@tigerobo.com
B (86) 1856623 1010
https://usmart8.com

Kelvin.cheng@usmarthk.com
tom.luo@usmarthk.com

market_data@usmarthk.com
payen zhong@usmarthk.com

43 ERREHEEARAT EERE: (852) 2500 0333
http://www.valuable.com.hk/
gary@valuable.com.hk

44 UEESARAE BERE: (852) 31507728
www.wlsec.com
cs@wlsec.com

45 BREREREARAE EERE: (852) 2843 1422
WWW.youyu.cn
service@yff.com



S EpE A it it R T @SR BN E A M ED
BB ENRBERAE
kL BHEER

46 TTAREZH(EB)BRAT & 5%: (852) 35557878
www.yuanta.com.hk
HK.Services.brk@yuanta.com

47 BRESARAT AEH
48 SiRsE S (FB)ARAT E:3: (852) 2566 6500

cs@zrsechk.com



