更新日期: 30/04/2024

核准參與中國內地地區折扣優惠計劃的資訊供應商

香港交易所資訊服務有限公司

公司名稱		聯絡資料	
1	易高科技有限公司	電話: (852) 2232 0300 傳真: (852) 2232 0299 www.2gotrade.com enquiry@2gotrade.com	
2	阿斯達克網絡信息有限公司	電話: (852) 2186 8268 傳真: (852) 2186 8286 www.aastocks.com info@aastocks.com	
3	亞丁金融集團有限公司	電話: (852) 2162 5348 www.adenfin.com.hk ro@adenfin.com.hk	
4	霸財智贏信息網絡有限公司	不適用	
5	Bluestone Securities (HK) Co., Limited	TEL: (852) 3951 0789 www.bluestonehk.com cs@bluestonehk.com	
6	時富證券有限公司	電話: (852) 2663 8888 傳真: (852) 2820 0900 www.cashon-line.com hotline@cashon-line.com	
7	東航金戎控股有限責任公司	電話: (86) 21 6406 8785 傳真: (86) 21 6406 8852 www.kiiik.com service@kiiik.com	
8	長複證券有限公司	電話:(852) 2259 7600 www.changfu8.com cs@changfu8.com	
9	中國經濟資訊社	電話: (86) 010 88053388 http://ceis.xinhua08.com/ ceis@xinhua.org	
10	中國光大證券國際有限公司	電話: (852) 2106 8388 http://www.ebscn.hk cs@ebscn.hk	
11	中國金融線上有限公司	不適用	
12	中國國際金融香港證券有限公司	電話: (852) 2872 2000 傳真: (852) 2872 2100 www.cicc.com.cn info@cicc.com.cn	
13	華富財經媒體有限公司	電話: (852) 2847 2222 https://www.quamsec.com/ QSeccs@quamgroup.com	
14	招銀國際金融有限公司	電話: (852) 3761 8888 傳真: (852) 3900 0800 http://www.cmbi.com.hk it@cmbi.com.hk	
15	直達國際金融服務有限公司	電話: (852) 3919 9161 傳真: (852) 3919 9111 www.directaccess.com.hk trade@directaccess.com.hk	

核准參與中國內地地區折扣優惠計劃的資訊供應商 香港交易所資訊服務有限公司

公司名稱		聯絡資料
16	經濟通有限公司	電話: (852) 2880 8618
		傳真: (852) 2562 4600
		www.etnet.com.hk
		cs@etnet.com.hk
17	中國光大證券國際有限公司	電話: (852) 2822 5001
		www.ebshk.com
		cs@ebshk.com
18		電話: (852) 2957 6000
		www.forthright-sec.com
		info@forthright-sec.com
19	富途網絡科技有限公司	電話: (852) 2523 3588
		www.futu5.com
		omd@futu5.com
20	富元證券有限公司	不適用
21	Global eSolutions (HK) Limited	電話: (852) 3412 3636
	ì '	www.ges.com.hk
		mkt@ges.com.hk
22	金道投資控股有限公司	電話: (852) 3719 9399
		http://www.gwghk.com
		info@qwghk.com
23	國京(香港)證券與期貨有限公司	電話: (852) 3187 8700
		www.guoking.com.hk
		service@guokinghk.com
24	海通國際證券有限公司	電話: (852) 3583 3388
		傳真: (852) 2530 1689
		www.htisec.com csdept@htisec.com
25	匯港資訊有限公司	電話: (852) 2589 9552
		傳真: (852) 2975 8099
		www.infocastFN.com
	l Dil T l l l llitti i l	helpdesk@infocast.com.hk
26	Long Bridge Technology HK Limited	電話: 400-071-2688 www.longbridge.sg
		service@longbridge.global
		scrvice@iorigbridge.giobai
27		電話: (852) 2584 3820
ļ	V V V J W V J V V V J	傳真: (852) 2584 3801
		cs@megahubhk.com
		www.megahubhk.com
28	聯盛亞富資訊科技有限公司	電話: (852) 2329 2188
		www.afe-solutions.com
		contact@afe-solutions.com
29	諾亞控股 (香港) 有限公司	電話: (852) 3700 1700
	HALLIN (B/C) / CKA -J	noahgroup.hk
		compliancehk@noahgroup.hk
30		電話: (86) 95360
-		傳真: (86) 0431 85096834
		www.nesc.cn
		95360@nesc.cn
	-	

核准參與中國內地地區折扣優惠計劃的資訊供應商 香港交易所資訊服務有限公司

公司名稱		聯絡資料
0.4		
31	輝立證券(香港)有限公司	電話: (852) 2277 6555
20		cs@phillip.com.hk
32	快思達財經資訊有限公司	電話: (852) 3547 0286 www.quicksdaq.com
		cs@quicksdaq.com
33		電話: (852) 7668 0000
33	進品別經角限公司	傳真: (852) 2790 8228
		映兵. (632) 2730 6226 www.realink.com.hk
		cs@realink.com.hk
34		電話: (852) 3009 5616
		http://thomsonreuters.com
35		電話: (852) 2802 6188
		傳真: (852) 2566 3328
		www.rbsec.com.hk
		info@rbsec.com.hk
36	新浪香港有限公司	電話: (852) 2155 8860
	WIND THE STATE OF	傳真: (852) 2295 3630
		www.sina.com.hk
		annielee@staff.sina.com
37	摩石證券有限公司	電話: (852) 3575 8870
		www.magiccompasssec.com
		cs@magiccompasssec.com
38	嘉實資訊股份有限公司	電話: (886)2 2910 8899
		傳真: (886)2 2910 5858
		www.sysjust.com.tw
		joselin@moneydj.com
39	電資訊國際有限公司	電話: (852) 2504 6888
		傳真: (852) 2856 0878
		www.tq.net
		support@hk.tq.net
40	捷利港信(香港)有限公司	電話:(852) 6424 5220
		www.tsci.com.cn
		master@tsci.com.cn
41	虎燁科技有限公司	電話: (86) 021 63888086
		www.tigerobo.com
40	图 4 数 米 左 阳 八 三	contact@tigerobo.com
42	盈立證券有限公司	電話: (86) 185 6623 1010
		https://usmart8.com
		Kelvin.cheng@usmarthk.com
		tom.luo@usmarthk.com
		market_data@usmarthk.com
		payen zhong@usmarthk.com
43	華盛科技香港有限公司	電話: (852) 2500 0333
		http://www.valuable.com.hk/
		gary@valuable.com.hk
44	立橋證券有限公司	電話: (852) 3150 7728
		www.wlsec.com
		cs@wlsec.com
45	有魚智能科技有限公司	電話: (852) 2843 1422
		www.youyu.cn
		service@yff.com

核准參與中國內地地區折扣優惠計劃的資訊供應商

香港交易所資訊服務有限公司

公司名稱		聯絡資料
46	元大證券(香港)有限公司	電話: (852) 3555 7878 www.yuanta.com.hk HK.Services.brk@yuanta.com
47	清科證券有限公司	不適用
48	卓銳證券(香港)有限公司	電話: (852) 2566 6500 cs@zrsechk.com